
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

7,700,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

アセス（株）　新見
支店

丸山建設（株）

1,155,000円

9,240,000円

1,760,000円

担当課

上水道課
三恭コンサルタント
（株）　新見営業所

農林課 三光工業（有） 5,071,000円

開始
時間

入　札　名

農林課

令和２年度　城山及び石指山配
水池更新に伴う基本設計業務

10:00

上水道課

10:20
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
８工区)

哲西支局地域
振興課

吉原建材（有） 1,727,000円

10:10
農地等災害復旧事業 災害査定
設計書作成業務

農林課 （有）渡辺土木

10:40
農地農業用施設災害復旧事業
51-81　農地災害復旧工事

農林課 （有）渡辺土木

10:45
農地農業用施設災害復旧事業
51-83　農地災害復旧工事

10:30
令和２年度　下熊谷配水区　配水
管改良（第２工区）工事

農林課 川原建設（有）

4,059,000円

10:50
農地農業用施設災害復旧事業
51-107　農地災害復旧工事

1,870,000円

11:00
農地農業用施設災害復旧事業
51-207　農地災害復旧工事

農林課 （有）渡辺土木 2,860,000円

10:55
農地農業用施設災害復旧事業
51-175　農地災害復旧工事

令和2年9月14日 (月)

新見市役所南庁舎３階大会議室



1

(火)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

(株)極東技工コンサルタント
新見事務所
三恭コンサルタント（株）　新
見営業所
（株）浪速技研コンサルタント
新見営業所

（株）日本都市工学設計　新
見営業所

令和 ３ 年 ３ 月３１日

配水池基本設計　　城山配水池　   V=800m3
石指山配水池　V=562m3

種　　別 設計

決定

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 上水道課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和２年度　城山及び石指山配水池更新に伴う基本設計業務

新見市　新見・高尾　地内

２１３

7,700,000円

7,000,000円

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年9月14日

指名通知日

税　抜　額
内訳

700,000円

三田　克征

令和2年8月25日

名称

所長

消費税額等

7,200,000

第　３　回

7,000,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）アクアプランニング　新
見営業所

10時00分

（株）日新技術コンサルタント
新見出張所

概　　要

8,000,000

三恭コンサルタント（株）　新見営業所

7,100,000

7,300,000

7,100,000

入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市哲多町矢戸４６１

落　札　者

委託期間

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



2

(火)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

共同測量設計(株) 1,150,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－３

農地等災害復旧事業 災害査定設計書作成業務

施 行 場 所 新見市　神郷下神代　地内

指名通知日 令和2年8月25日

入 札 日 時 令和2年9月14日 10時10分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

アセス（株）　新見支店 落札額(税込)

住所

1,155,000円

1,050,000円

新見市高尾２２６８ 消費税額等 105,000円

種　　別 測量　設計

内訳

委託期間 令和 ２ 年１１月３０日

概　　要 被災箇所　頭首工　N=１箇所

支店長 松永　誠 税　抜　額

アセス（株）　新見支店 1,050,000

タックコンサルタント（株） 1,100,000

(有)シビルエンジニア 1,200,000

伯備測量コンサルタント（株） 1,150,000



3

(火)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１８，６－１８

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第１８工区)

施 行 場 所 新見市　哲西町矢田　地内

指名通知日 令和2年8月25日

入 札 日 時 令和2年9月14日 10時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲西支局地域振興課

落　札　者
名称

吉原建材（有） 落札額(税込)

住所

1,727,000円

代表取締役 吉原　清
内訳

税　抜　額 1,570,000円

新見市哲西町矢田１６３９－１ 消費税額等 157,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から１４０日

概　　要 ５人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,650,000 1,620,000 辞退

（有）三和設備 1,720,000 辞退

（有）たかせ建設 辞退

（有）ダイキ商工 2,000,000 辞退

（有）トミヤ電気設備 1,670,000 1,620,000 1,590,000

東亜電工（株） 1,700,000 辞退

（株）新見メンテック 1,730,000 1,620,000 辞退

（有）豊田 1,750,000 1,620,000 辞退

（有）マル石設備 1,680,000 1,620,000 辞退

（有）べんりや 1,730,000 辞退

決定吉原建材（有） 1,630,000 1,600,000 1,570,000



4

(火)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 9

令和２年度　下熊谷配水区　配水管改良（第２工区）工事

施 行 場 所 新見市　下熊谷　地内

指名通知日 令和2年8月25日

入 札 日 時 令和2年9月14日 10時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

丸山建設（株） 落札額(税込)

住所

9,240,000円

代表取締役 丸山　悟
内訳

税　抜　額 8,400,000円

新見市新見１９０－３ 消費税額等 840,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 水道

工　　期 契約締結日の翌日から１９０日

概　　要
配水管改良工　L=148.3m
HIVPφ100　L=141.0ｍ　　DCIPφ100　L=7.7ｍ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 辞退

（株）安達建設 8,550,000

川原建設（有） 9,300,000

（有）小田工務店 8,700,000

（株）杉本工業 8,480,000

神郷建設（株） 8,750,000

（有）原田組 8,620,000

東亜電工（株） 9,600,000

丸山建設（株） 8,400,000 決定

（有）雛田建設 8,699,000



5

(火)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １１－６－３２

農地農業用施設災害復旧事業　51-81　農地災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲西町大竹　地内

指名通知日 令和2年8月25日

入 札 日 時 令和2年9月14日 10時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）渡辺土木 落札額(税込)

住所

1,760,000円

代表取締役 渡辺　太久美
内訳

税　抜　額 1,600,000円

新見市哲西町大竹１１７５－１ 消費税額等 160,000円

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要
A箇所　フトン篭　L=14m　　張芝　A=27m2　畦畔復旧　L=7m
B箇所　フトン篭　L=26m　　張芝　A=54m2　畦畔復旧　L=13m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

三光工業（有） 1,825,000

川原建設（有） 1,920,000

（有）渡辺土木 1,600,000 決定

哲西長尾建設（株） 辞退

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



6

(火)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １１－６－３５

農地農業用施設災害復旧事業　51-83　農地災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲西町大竹　地内

指名通知日 令和2年8月25日

入 札 日 時 令和2年9月14日 10時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）渡辺土木 落札額(税込)

住所

4,059,000円

代表取締役 渡辺　太久美
内訳

税　抜　額 3,690,000円

新見市哲西町大竹１１７５－１ 消費税額等 369,000円

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要
A箇所　ﾌﾄﾝ篭L=34m　張芝A=61m2　B箇所　ﾌﾄﾝ篭L=18m　張芝A=32m2
C箇所　ﾌﾄﾝ篭L=34m　張芝A=56m2　D箇所　ﾌﾄﾝ篭L=14m　張芝A=24m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

三光工業（有） 3,950,000

川原建設（有） 3,830,000

（有）渡辺土木 3,690,000 決定

哲西長尾建設（株） 辞退

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



7

(火)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

１１－６－３７

農地農業用施設災害復旧事業　51-107　農地災害復旧工事
件　　名

工事番号

新見市　哲西町大野部　地内

指名通知日 令和2年8月25日

入 札 日 時 令和2年9月14日 10時50分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

三光工業（有） 落札額(税込)

住所

5,071,000円

代表取締役 田邉　実
内訳

税　抜　額 4,610,000円

新見市哲西町大野部１８４４ 消費税額等 461,000円

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要
A箇所　ﾌﾄﾝ篭　L=28m　B箇所　ﾌﾄﾝ篭　L=96m
C箇所　練積ﾌﾞﾛｯｸ　A=4.7m2　D箇所　ﾌﾄﾝ篭　L=14m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

三光工業（有） 4,610,000 決定

川原建設（有） 5,200,000

（有）渡辺土木 4,900,000

哲西長尾建設（株） 辞退

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所



8

(火)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １１－６－４４

農地農業用施設災害復旧事業　51-175　農地災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲西町上神代　地内

指名通知日 令和2年8月25日

入 札 日 時 令和2年9月14日 10時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

川原建設（有） 落札額(税込)

住所

1,870,000円

代表取締役 川原　善法
内訳

税　抜　額 1,700,000円

新見市哲西町上神代４０４９－１ 消費税額等 170,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 練積ブロック　A=22m2　張芝　A=44m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

三光工業（有） 1,870,000

川原建設（有） 1,700,000

（有）渡辺土木 1,900,000

哲西長尾建設（株） 辞退



9

(火)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １１－６－４５

農地農業用施設災害復旧事業　51-207　農地災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲西町畑木　地内

指名通知日 令和2年8月25日

入 札 日 時 令和2年9月14日 11時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）渡辺土木 落札額(税込)

住所

2,860,000円

代表取締役 渡辺　太久美
内訳

税　抜　額 2,600,000円

新見市哲西町大竹１１７５－１ 消費税額等 260,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要
A箇所　練積ブロック　A=15m2　畦畔復旧　L=9m
B箇所　練積ブロック　A=15m2　畦畔復旧　L=８m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

三光工業（有） 2,870,000

川原建設（有） 2,730,000

（有）渡辺土木 2,600,000 決定

哲西長尾建設（株） 辞退


