

令和2年9月14日（月）入札結果一覧

場所		新見市役所南庁舎3階大会議室			
No.	開始時間	入札名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	10:00	令和2年度 城山及び石指山配水池更新に伴う基本設計業務	上水道課	三恭コンサルタント(株) 新見営業所	7,700,000円
2	10:10	農地等災害復旧事業 災害査定設計書作成業務	農林課	アセス(株) 新見支店	1,155,000円
3	10:20	令和2年度 公共浄化槽等整備推進事業 浄化槽設置工事(第18工区)	哲西支局地域振興課	吉原建材(有)	1,727,000円
4	10:30	令和2年度 下熊谷配水区 配水管改良(第2工区)工事	上水道課	丸山建設(株)	9,240,000円
5	10:40	農地農業用施設災害復旧事業 51-81 農地災害復旧工事	農林課	(有)渡辺土木	1,760,000円
6	10:45	農地農業用施設災害復旧事業 51-83 農地災害復旧工事	農林課	(有)渡辺土木	4,059,000円
7	10:50	農地農業用施設災害復旧事業 51-107 農地災害復旧工事	農林課	三光工業(有)	5,071,000円
8	10:55	農地農業用施設災害復旧事業 51-175 農地災害復旧工事	農林課	川原建設(有)	1,870,000円
9	11:00	農地農業用施設災害復旧事業 51-207 農地災害復旧工事	農林課	(有)渡辺土木	2,860,000円
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

入札結果情報

1

件名	委託番号 213 令和2年度 城山及び石指山配水池更新に伴う基本設計業務			
施工場所	新見市 新見・高尾 地内			
指名通知日	令和2年8月25日 (火)			
入札日時	令和2年9月14日 (月) 10時00分			
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3			
入札担当課	総務部総務課	所属課	上水道課	
落札者	名称	三恭コンサルタント(株) 新見営業所 所長 三田 克征	内訳	落札額(税込) 7,700,000円
	住所	新見市哲多町矢戸461		税抜額 7,000,000円 消費税額等 700,000円
種別	設計			
委託期間	令和3年3月31日			
概要	配水池基本設計 城山配水池 V=800m3 石指山配水池 V=562m3			

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回	第3回	
1 (株)アケアプランニング 新見営業所	8,000,000			
2 (株)極東技工コンサルタント 新見事務所	7,200,000			
3 三恭コンサルタント(株) 新見営業所	7,000,000			決定
4 (株)浪速技研コンサルタント 新見営業所	7,100,000			
5 (株)日新技術コンサルタント 新見出張所	7,300,000			
6 (株)日本都市工学設計 新見営業所	7,100,000			

入札結果情報

2

件名	委託番号 1-3 農地等災害復旧事業 災害査定設計書作成業務			
施行場所	新見市 神郷下神代 地内			
指名通知日	令和2年8月25日 (火)			
入札日時	令和2年9月14日 (月) 10時10分			
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3			
入札担当課	総務部総務課	所属課	農林課	
落札者	名称	アセス(株) 新見支店 支店長 松永 誠	落札額(税込) 内訳	1,155,000円
	住所	新見市高尾2268		税抜額 消費税額等
種別	測量 設計			
委託期間	令和2年11月30日			
概要	被災箇所 頭首工 N=1箇所			

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回	第3回	
1 アセス(株) 新見支店	1,050,000			決定
2 共同測量設計(株)	1,150,000			
3 (有)シビルエンジニア	1,200,000			
4 タックコンサルタント(株)	1,100,000			
5 伯備測量コンサルタント(株)	1,150,000			

入札結果情報

3

件名	工事番号 5-18, 6-18 令和2年度 公共浄化槽等整備推進事業 浄化槽設置工事(第18工区)			
施工場所	新見市 哲西町矢田 地内			
指名通知日	令和2年8月25日 (火)			
入札日時	令和2年9月14日 (月) 10時20分			
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3			
入札担当課	総務部総務課	所属課	哲西支局地域振興課	
落札者	名称	吉原建材(有) 代表取締役 吉原 清	落札額(税込)	1,727,000円
	住所	新見市哲西町矢田1639-1	内訳 税抜額 消費税額等	1,570,000円 157,000円
種別	浄化槽			
工期	契約締結日の翌日から140日			
概要	5人槽 荷重型(支柱タイプ) 1基			

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回	第3回	
1 (有)三和設備	1,720,000	辞退		
2 新栄設備	1,650,000	1,620,000	辞退	
3 (有)ダイキ商工	2,000,000	辞退		
4 (有)たかせ建設	辞退			
5 東亜電工(株)	1,700,000	辞退		
6 (有)トミヤ電気設備	1,670,000	1,620,000	1,590,000	
7 (有)豊田	1,750,000	1,620,000	辞退	
8 (株)新見メンテック	1,730,000	1,620,000	辞退	
9 (有)べんりや	1,730,000	辞退		
10 (有)マル石設備	1,680,000	1,620,000	辞退	
11 吉原建材(有)	1,630,000	1,600,000	1,570,000	決定

入札結果情報

4

件名	工事番号 9 令和2年度 下熊谷配水区 配水管改良(第2工区)工事			
施行場所	新見市 下熊谷 地内			
指名通知日	令和2年8月25日 (火)			
入札日時	令和2年9月14日 (月) 10時30分			
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3			
入札担当課	総務部総務課	所属課	上水道課	
落札者	名称	丸山建設(株) 代表取締役 丸山 悟	落札額(税込)	9,240,000円
	住所	新見市新見190-3	内訳	8,400,000円 消費税額等 840,000円
種別	水道			
工期	契約締結日の翌日から190日			
概要	配水管改良工 L=148.3m HIVP φ100 L=141.0m DCIP φ100 L=7.7m			

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回	第3回	
1 (株)安達建設	8,550,000			
2 (有)小河建設	辞退			
3 (有)小田工務店	8,700,000			
4 川原建設(有)	9,300,000			
5 神郷建設(株)	8,750,000			
6 (株)杉本工業	8,480,000			
7 東亜電工(株)	9,600,000			
8 (有)原田組	8,620,000			
9 (有)雛田建設	8,699,000			
10 丸山建設(株)	8,400,000			決定

入札結果情報

5

件名	工事番号 11-6-32 農地農業用施設災害復旧事業 51-81 農地災害復旧工事			
施行場所	新見市 哲西町大竹 地内			
指名通知日	令和2年8月25日 (火)			
入札日時	令和2年9月14日 (月) 10時40分			
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3			
入札担当課	総務部総務課	所属課	農林課	
落札者	名称	(有)渡辺土木 代表取締役 渡辺 太久美	落札額(税込)	1,760,000円
	住所	新見市哲西町大竹1175-1	内訳	1,600,000円 消費税額等 160,000円
種別	土木			
工期	令和3年3月31日			
概要	A箇所 フトン篭 L=14m 張芝 A=27m ² 畦畔復旧 L=7m B箇所 フトン篭 L=26m 張芝 A=54m ² 畦畔復旧 L=13m			

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回	第3回	
1 川原建設(有)	1,920,000			
2 三光工業(有)	1,825,000			
3 哲西長尾建設(株)	辞退			
4 (有)渡辺土木	1,600,000			決定

入札結果情報

6

件名	工事番号 11-6-35 農地農業用施設災害復旧事業 51-83 農地災害復旧工事			
施行場所	新見市 哲西町大竹 地内			
指名通知日	令和2年8月25日 (火)			
入札日時	令和2年9月14日 (月) 10時45分			
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3			
入札担当課	総務部総務課	所属課	農林課	
落札者	名称	(有)渡辺土木 代表取締役 渡辺 太久美	落札額(税込)	4,059,000円
	住所	新見市哲西町大竹1175-1	内訳	3,690,000円 消費税額等 369,000円
種別	土木			
工期	令和3年3月31日			
概要	A箇所 フトン篠L=34m 張芝A=61m ² B箇所 フトン篠L=18m 張芝A=32m ² C箇所 フトン篠L=34m 張芝A=56m ² D箇所 フトン篠L=14m 張芝A=24m ²			

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回	第3回	
1 川原建設(有)	3,830,000			
2 三光工業(有)	3,950,000			
3 哲西長尾建設(株)	辞退			
4 (有)渡辺土木	3,690,000			決定

入札結果情報

7

件名	工事番号 11-6-37 農地農業用施設災害復旧事業 51-107 農地災害復旧工事			
施行場所	新見市 哲西町大野部 地内			
指名通知日	令和2年8月25日 (火)			
入札日時	令和2年9月14日 (月) 10時50分			
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3			
入札担当課	総務部総務課	所属課	農林課	
落札者	名称	三光工業(有) 代表取締役 田邊 実	落札額(税込)	5,071,000円
	住所	新見市哲西町大野部1844	内訳	4,610,000円 消費税額等 461,000円
種別	土木			
工期	令和3年3月31日			
概要	A箇所 ガン管 L=28m B箇所 ガン管 L=96m C箇所 練積ブロック A=4.7m2 D箇所 ガン管 L=14m			

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回	第3回	
1 川原建設(有)	5,200,000			
2 三光工業(有)	4,610,000			決定
3 哲西長尾建設(株)	辞退			
4 (有)渡辺土木	4,900,000			

入札結果情報

8

件名	工事番号 11-6-44 農地農業用施設災害復旧事業 51-175 農地災害復旧工事			
施行場所	新見市 哲西町上神代 地内			
指名通知日	令和2年8月25日 (火)			
入札日時	令和2年9月14日 (月) 10時55分			
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3			
入札担当課	総務部総務課	所属課	農林課	
落札者	名称	川原建設(有) 代表取締役 川原 善法	落札額(税込)	1,870,000円
	住所	新見市哲西町上神代4049-1	内訳	1,700,000円 消費税額等 170,000円
種別	土木			
工期	令和3年3月31日			
概要	練積ブロック A=22m ² 張芝 A=44m ²			

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回	第3回	
1 川原建設(有)	1,700,000			決定
2 三光工業(有)	1,870,000			
3 哲西長尾建設(株)	辞退			
4 (有)渡辺土木	1,900,000			

入札結果情報

9

件名	工事番号 11-6-45 農地農業用施設災害復旧事業 51-207 農地災害復旧工事			
施行場所	新見市 哲西町畠木 地内			
指名通知日	令和2年8月25日 (火)			
入札日時	令和2年9月14日 (月) 11時00分			
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3			
入札担当課	総務部総務課	所属課	農林課	
落札者	名称	(有)渡辺土木 代表取締役 渡辺 太久美	落札額(税込)	2,860,000円
	住所	新見市哲西町大竹1175-1	内訳	2,600,000円 消費税額等 260,000円
種別	土木			
工期	令和3年3月31日			
概要	A箇所 練積ブロック A=15m2 畦畔復旧 L=9m B箇所 練積ブロック A=15m2 畦畔復旧 L=8m			

(税抜額)

入札者 (指名業者)	入札金額			結果
	第1回	第2回	第3回	
1 川原建設(有)	2,730,000			
2 三光工業(有)	2,870,000			
3 哲西長尾建設(株)	辞退			
4 (有)渡辺土木	2,600,000			決定